
110011 LLiinnzz  --  WWeellss  --  AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm  SSoonnddeerrffaahhrrppllaann  66..44..--2288..44..22002244 Stand 2024 01 09

Zug

LLiinnzz  HHbbff
Leonding
Pasching
Hörsching
Oftering
Marchtrenk
WWeellss  HHbbff 
WWeellss  HHbbff
Gunskirchen
LLaammbbaacchh 
LLaammbbaacchh
Lambach Markt
Neukirchen bei Lambach
Breitenschützing
Schwanenstadt
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm 

SSBB//
5062

 9.00
 9.03
 9.07
 9.10
 9.13
 9.17
 9.22
 9.23
 9.28
 9.32
 9.33
 9.35
 9.38
 9.41
 9.45
 9.50


1776

  99..5500





1100..0022
1100..0077
1100..0099

SSBB//
5064

10.00
10.03
10.07
10.13
10.16
10.20
10.24
10.25
10.29
10.33
10.34
10.36
10.39
10.42
10.45
10.50

//
5968

 1100..5500
 
 
 
 
 1111..0022
 1111..0077

11.09

//
5968

 1100..5500
 
 
 
 
 1111..0022
 1111..0077

11.09

SSBB//
5066

11.00
11.03
11.07
11.10
11.13
11.17
11.22
11.23
11.28
11.32
11.33
11.35
11.38
11.41
11.45
11.50


1778

1111..5500





1122..0022
1122..0077
1122..0099

SSBB//
5068

 12.00
 12.03
 12.07
 12.10
 12.13
 12.17
 12.22
 12.23
 12.28
 12.32
 12.33
 12.35
 12.38
 12.41
 12.45
 12.50

SSBB//
5088

 12.00
 12.03
 12.07
 12.10
 12.13
 12.17
 12.22
 12.23
 12.28
 12.32
 12.33
 12.36
 12.38
 12.42
 12.46
 12.50

//
5908

1122..5500





1133..0022
1133..0077
13.09

SSBB//
5070

13.00
13.03
13.07
13.10
13.13
13.17
13.22
13.23
13.28
13.32
13.33
13.35
13.38
13.41
13.45
13.50


4410

 1133..1188
 
 
 
 
 1133..2288
 1133..3333
 1133..3344
 1133..3399
 1133..4444
 1133..5522
 1133..5555
 
 
 1144..0011
 1144..0077

Zug

LLiinnzz  HHbbff
Leonding
Pasching
Hörsching
Oftering
Marchtrenk
WWeellss  HHbbff 
WWeellss  HHbbff
Gunskirchen
LLaammbbaacchh 
LLaammbbaacchh
Lambach Markt
Neukirchen bei Lambach
Breitenschützing
Schwanenstadt
AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm 


1780

1133..5500





1144..0022
1144..0077
1144..0099

SSBB//
5072

14.00
14.03
14.07
14.10
14.13
14.17
14.22
14.23
14.28
14.32
14.33
14.35
14.38
14.41
14.45
14.50

//
4412

1144..1188





1144..2288
1144..3333
1144..3344
1144..3399
1144..4444
1144..5522
1144..5555




1155..0011
1155..0077

//
5976

 1144..5500
 
 
 
 
 1155..0022
 1155..0077

15.09

//
5976

 1144..5500
 
 
 
 
 1155..0022
 1155..0077

15.09

SSBB//
5074

15.00
15.03
15.07
15.10
15.13
15.17
15.22
15.23
15.28
15.32
15.33
15.35
15.38
15.41
15.45
15.50


4414

 1155..1188
 
 
 
 
 1155..2288
 1155..3333
 1155..3344
 1155..3399
 1155..4444
 1155..5522
 1155..5555
 
 
 1166..0011
 1166..0077

//
5910

 1155..3344
 
 
 
 
 1155..4455
 1155..5500
 15.51


1784

1155..5500





1166..0022
1166..0077
1166..0099

SSBB//
5076

16.00
16.03
16.07
16.10
16.13
16.17
16.22
16.23
16.28
16.32
16.33
16.35
16.38
16.41
16.45
16.50

 Werktag (Montag - Samstag)  = Werktag außer Samstag  = Sonn- und Feiertag  = Samstag, Sonn- und Feiertag
rot hinterlegte Züge = entfallene Leistung

110011 AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm -- WWeellss -- LLiinnzz SSoonnddeerrffaahhrrppllaann 66..44..--2288..44..22002244 Stand 2024 01 09

Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
Schwanenstadt
Breitenschützing
Neukirchen bei Lambach
Lambach Markt (in La)
LLaammbbaacchh 
LLaammbbaacchh
Gunskirchen
WWeellss HHbbff 
WWeellss HHbbff
Marchtrenk
Oftering
Hörsching
Pasching
Leonding
LLiinnzz HHbbff 

SSBB//
5055

 9.10
 9.15
 9.18
 9.21
 9.24
 9.26
 9.27
 9.31
 9.36
 9.37
 9.42
 9.47
 9.50
 9.52
 9.56

10.00

//
5913

 9.51
 99..5533
 99..5599






1100..1100

SSBB//
5057

10.10
10.15
10.18
10.21
10.24
10.26
10.27
10.31
10.36
10.37
10.42
10.47
10.50
10.52
10.56
11.00

//
5965

10.51
 1100..5533
 1100..5599
 
 
 
 
 1111..1100

//
5965

10.51
 1100..5533
 1100..5599
 
 
 
 
 1111..1100

SSBB//
5059

11.10
11.15
11.18
11.21
11.24
11.26
11.27
11.31
11.36
11.37
11.42
11.47
11.50
11.52
11.56
12.00


1779

1111..5511
1111..5533
1111..5599






1122..1100

SSBB//
5061

12.10
12.15
12.18
12.21
12.24
12.26
12.27
12.31
12.36
12.37
12.42
12.47
12.50
12.52
12.56
13.00

//
5919

12.51
1122..5533
1122..5599






1133..1100

//
4407

1122..5533
1122..5588




1133..0044
1133..0077
1133..1155
1133..1199
1133..2244
1133..2255
1133..3300






1133..4411

SSBB//
5063

13.10
13.15
13.18
13.21
13.24
13.26
13.27
13.31
13.36
13.37
13.42
13.47
13.50
13.52
13.56
14.00


1781

1133..5511
1133..5533
1133..5599






1144..1100


4409

 1133..5533
 1133..5588
 
 
 1144..0044
 1144..0077
 1144..1155
 1144..1199
 1144..2244
 1144..2255
 1144..3300
 
 
 
 
 1144..4411

Zug

AAttttnnaanngg--PPuucchhhheeiimm
Schwanenstadt
Breitenschützing
Neukirchen bei Lambach
Lambach Markt (in La)
LLaammbbaacchh 
LLaammbbaacchh
Gunskirchen
WWeellss HHbbff 
WWeellss HHbbff
Marchtrenk
Oftering
Hörsching
Pasching
Leonding
LLiinnzz HHbbff 

SSBB//
5065

 14.10
 14.15
 14.18
 14.21
 14.24
 14.26
 14.27
 14.31
 14.36
 14.37
 14.42
 14.47
 14.50
 14.52
 14.56
 15.00

//SSBB
3041

 14.10
 14.15
 14.18
 14.21
 14.24
 14.26
 14.27
 14.31
 14.36
 14.37
 14.42
 14.47
 14.50
 14.52
 14.56
 15.00

//
5973

1144..5511
 1144..5533
 1144..5599
 
 
 
 
 1155..1100

//
5973

1144..5511
 1144..5533
 1144..5599
 
 
 
 
 1155..1100

//
4411

1144..5533
1144..5588




1155..0044
1155..0077
1155..1155
1155..1199
1155..2244
1155..2255
1155..3300






1155..4411

SSBB//
5067

15.10
15.15
15.18
15.21
15.24
15.26
15.27
15.31
15.36
15.37
15.42
15.47
15.50
15.52
15.56
16.00


1783

1155..5511
1155..5533
1155..5599






1166..1100


4413

 1155..5533
 1155..5588
 
 
 1166..0044
 1166..0077
 1166..1155
 1166..1199
 1166..2244
 1166..2255
 1166..3300
 
 
 
 
 1166..4411

SSBB//
5069

16.10
16.15
16.18
16.21
16.24
16.26
16.27
16.31
16.36
16.37
16.42
16.47
16.50
16.52
16.56
17.00

//
5923

16.51
1166..5533
1166..5599






1177..1100

//
3218

17.12
 1177..2222
 
 
 
 
 
 1177..3388

//
4415

1166..5533
1166..5588




1177..0044
1177..0077
1177..1155
1177..1199
1177..2244
1177..2255
1177..3300






1177..4411

SSBB//
5071

17.10
17.15
17.18
17.21
17.24
17.26
17.27
17.31
17.36
17.37
17.42
17.47
17.50
17.52
17.56
18.00

 Werktag (Montag - Samstag)  = Werktag außer Samstag  = Sonn- und Feiertag  = Samstag, Sonn- und Feiertag .
rot hinterlegte Züge = entfallene Leistung

Strecke 101 | Linz – Wels – Attnang-Puchheim – Wels – Linz

Linz – Wels – Attnang-Puchheim

Attnang-Puchheim – Wels – Linz  

Sonderfahrplan 29.04. – 29.06.2024

Sehr geehrte Reisende!

Wegen Bauarbeiten zwischen Traun und Marchtrenk (Trauner-Schleife) und damit verbundenen Umleitungsverkehren kommt es, vom 
29. April bis 29. Juni 2024, zwischen Linz und Attnang-Puchheim zu Ausfällen von einzelnen Zügen. Ersatzangebot ist das verbleiben-
de Angebot der Nahverkehrszüge sowie die Züge des Fernverkehrs. Anschlussverbindungen können nicht garantiert werden.

Wir bitten um Entschuldigung.

ÖBB Kund:innenservice 05-1717 | oebb.at/baustellen

rot hinterlegte Züge = entfallene Leistung


